20W,超宽电压输入,隔离稳压单路输出
RoHS
产品特点
超宽输入电压范围(4:1)
效率高达89%
空载功耗低至0.12W
隔离电压3000VDC/2500VAC
工作温度范围:-40℃~+70℃

最大容性负载
(µF)
标称值
(范围值)
最大值② 输出电压
(VDC)
输出电流(mA)
Max./ Min.
CE
CFDMG20-24S03
24
(9-36) 40
3.3 5000/0 84/ 86 10000
CFDMG20-24S05 5 4000/0 87/ 89 10000
CFDMG20-24S09 9 2222/0 86/ 88 4700
CFDMG20-24S12 12 1667/0 86/ 88 1600
CFDMG20-24S15 15 1334/0 87/ 89 1000
-- CFDMG20-24S18 18 1111/0 87/ 89 680
CE
CFDMG20-24S24 24 833/0 87/ 89 500
CFDMG20-48S03
48
(18-75) 80
3.3 5000/0 84/ 86 10000
CFDMG20-48S05 5 4000/0 86/ 88 10000
CFDMG20-48S12 12 1667/0 86/ 88 1600
CFDMG20-48S15 15 1334/0 87/ 89 1000
CFDMG20-48S18 18 1111/0 87/ 89 680
注:
①产品型号后缀加“Z”为导轨式转接底座
②输入电压不能超过此值,否则可能会造成永久性不可恢复的损坏；
③上述效率值是在输入标称电压和输出额定负载时测得;导轨式产品型号因有输入反接保护,效率最小值大于Min.-2为合格。
输入特性
项目 工作条件 Min. Typ. Max. 单位
输入电流(满载/空载)
24VDC输入
3.3V输出 -- 799/40 819/45
mA
5V输出 -- 936/40 958/45
其它电压 -- 947/10 969/20
48VDC输入
3.3V输出 -- 400/20 410/25
5V输出 -- 473/20 485/25
其它电压 -- 473/5 485/8
CFDMG20-48S24 24 833/0 87/89 500
DC/DC模块电源CFDMG20 Series
◆
◆
◆